



LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2013 M. GEGUŽĖS 27 D. ĮSAKYMO NR. V-543 „DĖL VALSTYBINIO PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRO 2013 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2013 m. *pmo drio 31*
d. Nr. *N-1272*
Vilnius

P a k e i ĉ i u Valstybinio psichikos sveikatos centro 2013 metų veiklos planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2013 m. gegužės 27 d. įsakymu Nr. V-543 „Dėl Valstybinio psichikos sveikatos centro 2013 metų veiklos plano patvirtinimo“:

1. Eilutėje „IŠ VISO (valstybės biudžeto lėšos)“ skiltyje „Asignavimai (tūkst. litų)“ vietoj skaičiaus „886,4“ įrašau skaičių „902,5“.
2. Eilutėje „IŠ VISO“ skiltyje „Asignavimai (tūkst. litų)“ vietoj skaičiaus „2977,4“ įrašau skaičių „2993,5“.
3. Įrašau po 02-03-01 priemone šias eilutes:

Strateginio veiklos plano programa: Sveikatos sistemos valdymo programa (kodas 01.021)					
1 tikslas: siekti efektyvaus ir racionalaus valdymo					
1 tikslo 1 uždavinys: užtikrinti Sveikatos apsaugos ministerijos veiklos organizavimą bei jai pavestų funkcijų vykdymą					
01-01-02	Parengti ir įgyvendinti pirmininkavimo Europos Sąjungos Tarybai programas, pirmininkauti Europos Sąjungos Tarybai ir jai atstovauti santykiuose su kitomis Europos Sąjungos institucijomis pagal Sveikatos apsaugos ministerijos kompetenciją	Dalyvavimas organizuojant Lietuvos pirmininkavimo Europos Sąjungos Tarybai ekspertinio lygmens susitikimą – konferenciją „Psichikos sveikata: iššūkiai ir galimybės“	Suorganizuota konferencija (vnt.) – 1	O. Davidonienė, Psichikos sveikatos skyrius, Informacijos ir ryšių skyrius	IV ketv. 4,8

01-01-03	Atstovauti pirmininkaujančiai valstybei tarptautinėse organizacijose ir santykiuose su trečiosiomis valstybėmis pagal Sveikatos apsaugos ministerijos kompetenciją	Dalyvavimas ir atstovavimas Lietuvai Europos Komisijos ir tarptautinės organizacijos Mental Health Europe (Europos Komisijos partnerio) renginiuose, skirtuose Europos Sąjungos šalių ekspertams; dalyvavimas partnerio teisėmis PSO renginiuose visuomenės psichikos sveikatos ir psichikos sveikatos priežiūros klausimais	Dalyvavimas 63-ojoje PSO Europos regiono komiteto sesijoje (vnt.) – 1	O. Davidonienė	III ketv.	2,2
01-01-05	Finansuoti veiklą, panaudojant nuompinigius, gautus už išnuomotą valstybės funkcijoms nereikalingą turtą	Asmenų, kurie kreipiasi į asmens sveikatos priežiūros įstaigas dėl psichikos ir elgesio sutrikimų vartojant narkotines ir psichotropines medžiagas stebėsenos informacinės sistemos (ASIS) programinės įrangos palaikymas	Įsigyta ASIS programinės įrangos palaikymo ir aptarnavimo paslauga (proc.) – 100	R. Pušklevič, L. Jakovuk	II–IV ketv.	9,1

Sveikatos apsaugos ministras



Vytenis Povilas Andriukaitis